
 
 

 

Znak sprawy: ZP-3/2018 

 

Warszawa, 25 lipca 2018r. 

 

 

Informacja Zamawiającego, zgodnie z postanowieniami 

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579).  

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ww. ustawy Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.:  

 

„Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych polegających na przebudowie i renowacji Pałacu Czapskich 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie na potrzeby działalności kulturalnej i edukacji artystycznej”  

 

zamieszcza informacje dotyczące: 

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Nazwa zamówienia 
Kwota jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych polegających na 

przebudowie i renowacji Pałacu Czapskich Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie na 

potrzeby działalności kulturalnej i edukacji artystycznej 

230.748,00 zł 

 



 
 

Strona 2 z 4 

 

2) firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

L.p. Firma oraz adres Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

1. ROMCON BUILDER Romuald Żebrowski, ul. Rozewska 10/65, 81 – 055 Gdynia 

2. INWISE Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00 – 844 Warszawa  

3. Prokon Maciej Śmietanko, ul. Kaszubska 3a, 05 – 220 Zielonka 

4. 
Konsorcjum: 

- SPDV Sp. z o.o. (Leader), ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 16/10, 31 – 234 Kraków 

- Andrzej Potaczała Stradom, u. Duża Góra 32h/15, 30 – 857 Kraków 

5. REMOINSTAL Tomasz Skoczek, ul. Jagiellońska 3/16, 03 – 721 Warszawa, 

6. Agencja Inwestycyjna Terra Sp. z o.o. i Wspólnicy s.k., ul. Botaniczna 24/3, 60 – 586 Poznań  

7. A-Projekt Sp. z o.o., ul. Sarmacka 5G, 02 – 972 Warszawa 

8. ADAPTEQ ENGINEERING Jolanta Piasecka, ul. Szczęśliwa 16, 05 – 0 92 Łomianki   

 



 
 

Strona 3 z 4 

 

3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach: 

Wykonawcy którzy 

złożyli oferty  

w terminie 

Cena oferty 

brutto  

w PLN 

(miesięczne 

wynagrodzenie 

ryczałtowe) 

Doświadczenie 

inspektora nadzoru 

inwestorskiego 

robót budowlanych 

w specjalności 

konstrukcyjno - 

budowlanej 
(wartość robót 

budowlanych) 

Doświadczenie 

inspektora nadzoru 

inwestorskiego 

robót budowlanych 

w specjalności 

elektrycznej 
(wartość robót 

budowlanych) 

Doświadczenie 

inspektora nadzoru 

inwestorskiego 

robót budowlanych 

w specjalności 

sanitarnej 
(wartość robót 

budowlanych) 

Okres 

gwarancji  

Warunki 

płatności 

Termin 

wykonania 

ROMCON 

BUILDER Romuald 

Żebrowski, 

ul.  Rozewska 10/65, 

81 – 055 Gdynia 

18.450,00 zł 
powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

INWISE Sp. z o.o., 

ul.  Grzybowska 87, 

00 – 844 Warszawa 

17.220,00 zł 
powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

Prokon Maciej 

Śmietanko, ul. 

Kaszubska 3a, 05 – 

220 Zielonka 

12.300,00 zł 
powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

Konsorcjum: 

- SPDV Sp. z o.o. 

(Leader), ul. Kuźnicy 

Kołłątajowskiej 16/10, 

31 – 234 Kraków 

- Andrzej Potaczała 

Stradom, u. Duża 

Góra 32h/15, 30 – 857 

Kraków 

515.370,00 zł 
powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 



 
 

Strona 4 z 4 

 

REMOINSTAL 

Tomasz Skoczek, ul. 

Jagiellońska 3/16, 03 – 

721 Warszawa 

9.594,00 zł 
powyżej 10 mln zł 

netto  

powyżej 10 mln zł 

netto  

powyżej 10 mln zł 

netto 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

Agencja 

Inwestycyjna Terra 

Sp. z o.o. i Wspólnicy 

s.k., ul. Botaniczna 

24/3, 60 – 586 Poznań 

392.370,00 zł 
od 1 mln do 5 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

A-Projekt Sp. z o.o., 

ul. Sarmacka 5G, 02 – 

972 Warszawa 

893.287,50 zł 
powyżej 10 mln zł 

netto 

od 1 mln do 10 mln 

zł netto zł netto 
powyżej 10 mln 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

ADAPTEQ 

ENGINEERING 

Jolanta Piasecka, ul. 

Szczęśliwa 16, 05 – 0 

92 Łomianki   

14.514,00 zł 
powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

powyżej 10 mln zł 

netto 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

jak w 

SIWZ 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ww. ustawy Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ww. ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. 

 

 

 

Michał Leszczyński 

Kanclerz 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

 


